

Cumparator: **Coste Dana**



Nr. reg. com:
C.U.I.:
Adresa: Santandrei, str Zimbrului nr 18, Bihor

Banca:
Cont:
E-mail:
Telefon:
Livrare: la sediu

Nr: 2024 - 15469
Data: 02/09/2024

Nr. crt	Denumirea produsului	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoarea	TVA	
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	
1	115103 Cornilleau 400X Outdoor , Culoare: Albastru, Marime: Uni	buc	1	3,108.40	3,108.40	19%	590.60
2	201900 Husa masa Cornilleau Sport , Culoare: Gri, Marime: Uni	buc	1	184.03	184.03	19%	34.97
3	432000 Paleta Cornilleau Sport 200 , Culoare: Multicolor, Marime: Uni	buc	4	39.00	156.00	19%	29.64
4	TSD1275 Transport curier , Culoare: , Marime:	buc	1	16.81	16.81	19%	3.19

Returul se initiaza in contul dvs de pe site in sectiunea Retur Produse
Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015 privind Codul Fiscal, art. 319

Date privind expeditia:
Numele delegatului: Dragon Star Curier
Buletinul/Cartea de identitate
seria,nr eliberat(a)
Mijloc de transport,nr
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data
de 02/09/2024 ora 09:09
Semnaturile.....

Tamba Nelu Mihai

Total:

3,465.24

658.40

Semnatura de
primire

Total de plata:

4,123.64